БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      ?АРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

28 май 2015 й.                                          № 486                                  28 мая 2015 г.
с.Старосеменкино

 Об утверждении Дополнительного соглашения

к Соглашению  между органами местного самоуправления муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан и сельского поселения Семенкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан о передаче

сельскому поселению части полномочий  муниципального района

Совет сельского поселения Семенкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

утвердить Дополнительное соглашение к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и сельского поселения Семенкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению Семенкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  (прилагается).

Глава сельского поселения                                                                       А.М. Никитин